[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.12.2022 № 1849
О внесении изменения в постановление
Администрации муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
 от 14.12.2022 № 1784 «О прекращении права
постоянного (бессрочного) пользования
 земельным участком»
Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
   1. Внести в постановляющую часть постановления  Администрации    муниципального    образования  «Рославльский район» Смоленской области от 14.12.2022 № 1784 «О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком»  следующее изменение:
- слова  «Терехову Геннадию Викторовичу»  заменить словами   «Новикову Владимиру Николаевичу».
    2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 14.12.2022 г.
         3.     Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                                   В.В. Ильин
_2147483647.doc
[image: image1.png]